DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CAPOEIRA ENQUANTO
ATIVIDADE FÍSICA DE EXTENSÃO: UMA VIVÊNCIA CORPORAL E RITMICA de autoria
de NYSHERDSON FERNANDES DE BARROS, EGÍDIO OLIVEIRA DA CRUZ JUNIOR, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18774

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18774